
Традиционные соревнования по легкой 

атлетике памяти Героя Советского 

Союза, лейтенанта Г.М.Склезнева 

среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

05-06.05.2025



НК г.Гомель

ВНК г.Гомель

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Паршина А.П.



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 330 Лебедев Кирилл 26.11.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 11.24,1 2юн л Бовтрель В.Л.,В.В.

Забег 1 Начало: 16:15 05.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 330 Лебедев Кирилл 26.11.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 11.24,1 л



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 551 Троянова Дарья 24.08.2012 Добруш ДЮСШ 11.08,0 1юн л Бруенкова В.Н.

2 359 Барсукова Янина 05.10.2012 Добруш ДЮСШ 11.23,6 1юн л Скороходова И.В.

3 167 Бобрикова Татьяна 25.01.2011 Добруш ДЮСШ 11.59,9 1юн л Бруенкова В.Н.

4 332 Гарасюк Данна 31.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 13.27,1 - л Бовтрель В.Л.,В.В.

5 122 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 11.24,7 1юн в/к Соцкий,Пугачева

Забег 1 Начало: 16:15 05.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 551 Троянова Дарья 24.08.2012 Добруш ДЮСШ 11.08,0 л

4 359 Барсукова Янина 05.10.2012 Добруш ДЮСШ 11.23,6 л

5 122 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 11.24,7 в/к

3 167 Бобрикова Татьяна 25.01.2011 Добруш ДЮСШ 11.59,9 л

1 332 Гарасюк Данна 31.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 13.27,1 л



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 197 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 Гомель ГОЦОР 9,5 3 л Паршина А.П.

2 30 Креденцер Владислав 22.10.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 10,1 1юн л Афанасьев А.К

3 105 Заяц Артем 27.07.2011 Гомель ГОЦОР 10,1 1юн л Медведева Д.С.

Забег 1 Начало: 10:00 06.05.2025 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 197 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 Гомель ГОЦОР 9,5 л

4 30 Креденцер Владислав 22.10.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 10,1 л

5 105 Заяц Артем 27.07.2011 Гомель ГОЦОР 10,1 л

Результат

Пр.       Фин.    



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 179 Лысенко Екатерина 16.02.2011 Гомель ГГУОР 9,6 9,4 2 л Содель,Курилин,Платонов

2 327 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомель ГОЦОР 10,2 9,6 2 л Мащенко,Асауляк,Ковалева

3 499 Порубай Ксения 11.05.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 9,9 9,7 2 л Афанасенкова И.О.

4 332 Гарасюк Данна 31.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 10,8 10,8 1юн л Бовтрель В.Л.,В.В.

5 30 Дубаневич Ксения 10.03.2012 Жлобин ДЮСШ 11,2 10,9 1юн л Кунцевич В.В.

6 157 Курилина Анна 20.12.2012 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 11,6 10,9 1юн л Горбачёв А.Д.

7 564 Тончило Арина 26.10.2012 Жлобин ДЮСШ 11,5 11,7 2юн л Шарц К.В.

472 Шишигина Виктория 14.02.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 11,6 DNS 2юн л Медведева Д.С.

9 156 Ковалева Ксения 07.02.2012 Гомель СДЮШОР № 7 12,9 - л Шахленкова Т.В.

9 79 Дробышевская Полина 07.08.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 12,9 - л Шишова Е.Д.

154 Сидоренко Алиса 17.10.2012 Гомель СДЮШОР № 7 DNF #Н/Д л Шахленкова Т.В.

36 Навроцкая Виктория 24.03.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 DNS #Н/Д л Афанасьев А.К

Мельникова Елизавета 05.04.2010 Гомель ГОЦОР 9,1 2 в/к Паршина А.П.

Финал Начало: 11:30 06.05.2025 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

4 179 Лысенко Екатерина 16.02.2011 Гомель ГГУОР 9,4 л 9,6

6 327 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомель ГОЦОР 9,6 л 10,2

5 499 Порубай Ксения 11.05.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 9,7 л 9,9

3 332 Гарасюк Данна 31.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 10,8 л 10,8

7 30 Дубаневич Ксения 10.03.2012 Жлобин ДЮСШ 10,9 л 11,2

1 157 Курилина Анна 20.12.2012 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 10,9 л 11,6

2 564 Тончило Арина 26.10.2012 Жлобин ДЮСШ 11,7 л 11,5

8 472 Шишигина Виктория 14.02.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" DNS л 11,6

Забег 1 Начало: 10:20 06.05.2025 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 499 Порубай Ксения 11.05.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 9,9 л

5 327 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомель ГОЦОР 10,2 л

4 332 Гарасюк Данна 31.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 10,8 л

1 30 Дубаневич Ксения 10.03.2012 Жлобин ДЮСШ 11,2 л

7 472 Шишигина Виктория 14.02.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 11,6 л

6 156 Ковалева Ксения 07.02.2012 Гомель СДЮШОР № 7 12,9 л

3 36 Навроцкая Виктория 24.03.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

7 Мельникова Елизавета 05.04.2010 Гомель ГОЦОР 9,1 в/к

6 179 Лысенко Екатерина 16.02.2011 Гомель ГГУОР 9,6 л

4 564 Тончило Арина 26.10.2012 Жлобин ДЮСШ 11,5 л

2 157 Курилина Анна 20.12.2012 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 11,6 л

3 79 Дробышевская Полина 07.08.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 12,9 л

5 154 Сидоренко Алиса 17.10.2012 Гомель СДЮШОР № 7 DNF л

Результат

Пр.        Фин.    



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 197 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 Гомель ГОЦОР 7,7 7,5 3 л Паршина А.П.

2 161 Сереков Владислав 01.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 7,8 7,7 3 л Асауляк А.В.

3 169 Процкий Даниил 14.06.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 7,8 7,7 3 л Мартинович С.В.

4 167 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 7,5 7,8 3 л Двороковский,Марченков

5 395 Головач Тимофей 15.08.2011 Жлобин ДЮСШ 7,8 7,9 1юн л Кунцевич,Боленков

6 233 Плотников Матвей 18.01.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 7,9 8,0 1юн л Асауляк А.В.

7 577 Родионов Кирилл 05.03.2011 Гомель ДЮСШ №6 8,1 8,2 1юн л Паршина А.П.

138 Невмержицкий Александр 30.01.2012 Ельск ДЮСШ 7,7 DNS 3 Бондаренко В.Н.

9 81 Осипчик Матвей 22.08.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 8,1 1юн л Афанасьев А.К

9 529 Буланович Андрей 17.12.2011 Гомель ДЮСШ №6 8,1 1юн л Паршина А.П.

9 187 Козлов Назар 15.02.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,1 1юн Асауляк А.В.

12 34 Просмыцкий Максим 20.09.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 8,2 2юн л Афанасьев А.К

12 155 Клименко Остап 12.12.2011 Гомель ГОЦОР 8,2 2юн л Жукова, Медведева

12 171 Мишаков Даниил 14.06.2011 Корма ДЮСШ 8,2 2юн л Данилович А.Л.

12 179 Воробей Арсений 05.10.2012 Гомель ГОЦОР 8,2 2юн л Жукова А.А.

12 154 Азарушкин Степан 25.08.2012 Гомель ГОЦОР 8,2 2юн л Павлюкова, Афанасенкова

17 357 Губанов Владислав 03.01.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,3 2юн л Батура А.В.

18 196 Романов Андрей 01.06.2012 Гомель ДЮСШ №6 8,4 2юн л Паршина А.П.

18 80 Магляс Алексей 09.08.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 8,4 2юн л Бандура Л.И.

18 480 Ковалев Глеб 25.04.2012 Гомель ГОЦОР 8,4 2юн л Мащенко,Асауляк,Ковалева

21 501 Бычек Денис 22.06.2011 Гомель ГОЦОР 8,5 2юн Афанасенкова, Содель

22 141 Белый Иван 18.05.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 8,6 2юн л Бандура Л.И.

22 14 Сапoненко Станислав 05.06.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 8,6 2юн л Афанасьев А.К

22 245 Решетников Владислав 06.10.2011 Гомель ГОЦОР 8,6 2юн л Паршина А.П.

25 154 Овсяник Вячеслав 03.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,7 3юн л Батура А.В.

25 161 Калашников Федор 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 8,7 3юн л Жукова, Медведева

25 185 Петренко Никита 07.07.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 8,7 3юн л Сатырова Н.Ю.

25 199 Писаренко Сергей 20.06.2012 Гомель ГОЦОР 8,7 3юн л Паршина А.П.

29 40 Боровский Максим 26.09.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,8 3юн л Батура А.В.

29 221 Мысловец Игнат 28.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,8 3юн л Климова Е.А.

29 211 Курчич Ярослав 21.04.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,8 3юн л Климова Е.А.

32 84 Фидюнов Николай 30.05.2011 Добруш ДЮСШ 8,9 3юн л Амелина Н.В.

32 576 Грабок Никита 12.04.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,9 3юн л Батура А.В.

32 94 Шагов Никита 13.03.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 8,9 3юн л Бандура Л.И.

32 191 Бельченко Роман 05.03.2012 Гомель ГОЦОР 8,9 3юн л Жукова А.А.

36 190 Адарченко Кирилл 24.04.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 9,0 3юн л Старовойтова Л.В.

36 175 Еренков Иван 07.08.2012 Гомель ГОЦОР 9,0 3юн Жукова А.А.

38 22 Куропатенко Богдан 01.08.2012 Гомель ДЮСШ №6 9,2 3юн л Паршина А.П.

39 22 Кравченко Михаил 02.10.2012 Жлобин ДЮСШ 10,0 - л Кунцевич В.В.

40 168 Ширяев Иван 27.09.2011 Гомель ГОЦОР 10,7 - л Жукова А.А.

634 Балышев Артем 05.10.2012 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

234 Могилат Арсений 12.09.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS #Н/Д л Тарасенко-Леонова А.А.

31 Зязюля Макар 11.10.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 DNS #Н/Д л Афанасьев А.К

197 Чучвага Кирилл ..2012 Гомель ДЮСШ №6 DNS #Н/Д л Гавриков М.Д.

176 Грицков Павел 12.10.2011 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жукова А.А. 

173 Кислов Алексей 14.08.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" DNS #Н/Д л Сатырова Н.Ю.

Результат

Пр.         Фин.    



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

60 метров. Юноши

Финал Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 197 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 Гомель ГОЦОР 7,5 л 7,7

7 161 Сереков Владислав 01.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 7,7 л 7,8

3 169 Процкий Даниил 14.06.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 7,7 л 7,8

4 167 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 7,8 л 7,5

2 395 Головач Тимофей 15.08.2011 Жлобин ДЮСШ 7,9 л 7,8

8 233 Плотников Матвей 18.01.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,0 л 7,9

1 577 Родионов Кирилл 05.03.2011 Гомель ДЮСШ №6 8,2 л 8,1

6 138 Невмержицкий Александр 30.01.2012 Ельск ДЮСШ DNS л 7,7

Забег 1 Начало: 15:00 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 197 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 Гомель ГОЦОР 7,7 л

1 169 Процкий Даниил 14.06.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 7,8 л

3 161 Сереков Владислав 01.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 7,8 л

4 34 Просмыцкий Максим 20.09.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 8,2 л

5 196 Романов Андрей 01.06.2012 Гомель ДЮСШ №6 8,4 л

6 40 Боровский Максим 26.09.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,8 л

7 634 Балышев Артем 05.10.2012 Добруш ДЮСШ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

7 233 Плотников Матвей 18.01.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 7,9 л

5 81 Осипчик Матвей 22.08.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 8,1 л

2 154 Овсяник Вячеслав 03.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,7 л

3 161 Калашников Федор 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 8,7 л

6 84 Фидюнов Николай 30.05.2011 Добруш ДЮСШ 8,9 л

4 22 Куропатенко Богдан 01.08.2012 Гомель ДЮСШ №6 9,2 л

1 234 Могилат Арсений 12.09.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 167 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 7,5 л

5 529 Буланович Андрей 17.12.2011 Гомель ДЮСШ №6 8,1 л

2 155 Клименко Остап 12.12.2011 Гомель ГОЦОР 8,2 л

7 171 Мишаков Даниил 14.06.2011 Корма ДЮСШ 8,2 л

8 245 Решетников Владислав 06.10.2011 Гомель ГОЦОР 8,6 л

1 576 Грабок Никита 12.04.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,9 л

6 168 Ширяев Иван 27.09.2011 Гомель ГОЦОР 10,7 л

4 31 Зязюля Макар 11.10.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 DNS л

05.05.2025



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

60 метров. Юноши

Забег 4 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 577 Родионов Кирилл 05.03.2011 Гомель ДЮСШ №6 8,1 л

2 179 Воробей Арсений 05.10.2012 Гомель ГОЦОР 8,2 л

3 357 Губанов Владислав 03.01.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,3 л

5 80 Магляс Алексей 09.08.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 8,4 л

6 190 Адарченко Кирилл 24.04.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 9,0 л

7 197 Чучвага Кирилл ..2012 Гомель ДЮСШ №6 DNS л

Забег 5 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 395 Головач Тимофей 15.08.2011 Жлобин ДЮСШ 7,8 л

6 154 Азарушкин Степан 25.08.2012 Гомель ГОЦОР 8,2 л

2 185 Петренко Никита 07.07.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 8,7 л

3 221 Мысловец Игнат 28.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,8 л

7 94 Шагов Никита 13.03.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 8,9 л

4 176 Грицков Павел 12.10.2011 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 480 Ковалев Глеб 25.04.2012 Гомель ГОЦОР 8,4 л

3 141 Белый Иван 18.05.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 8,6 л

5 211 Курчич Ярослав 21.04.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,8 л

6 191 Бельченко Роман 05.03.2012 Гомель ГОЦОР 8,9 л

2 22 Кравченко Михаил 02.10.2012 Жлобин ДЮСШ 10,0 л

7 173 Кислов Алексей 14.08.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" DNS л

Забег 7 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 138 Невмержицкий Александр 30.01.2012 Ельск ДЮСШ 7,7 л

7 187 Козлов Назар 15.02.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,1 л

5 501 Бычек Денис 22.06.2011 Гомель ГОЦОР 8,5 л

2 14 Сапoненко Станислав 05.06.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 8,6 л

3 199 Писаренко Сергей 20.06.2012 Гомель ГОЦОР 8,7 л

6 175 Еренков Иван 07.08.2012 Гомель ГОЦОР 9,0 л



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 95 Валько Виктория 03.01.2012 Жлобин ДЮСШ 8,2 8,1 2 л Кунцевич В.В.

2 324 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,1 8,1 2 л Соцкий,Пугачева

3 151 Кравченко Ярослава 10.02.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,3 8,2 2 л Андреев В.М.

3 162 Андриенко Милана 21.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,3 8,2 2 л Асауляк А.В.

5 150 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомель СДЮШОР № 7 8,1 8,3 2 л Шахленкова Т.В.

6 156 Багай Алисия 07.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,3 8,3 2 л Лобков, Асауляк

7 119 Балахонова Милана 18.04.2011 Гомель ГОЦОР 8,3 8,3 2 л Паршина А.П.

44 Козлова Алина 09.11.2011 Жлобин ДЮСШ 8,3 DQ 2 л Кунцевич В.В.

9 499 Порубай Ксения 11.05.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 8,4 2 л Афанасенкова И.О.

9 359 Папинова Валерия 14.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 8,4 2 л Борсук, Станкевич

9 179 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,4 2 л Мащенко, Асауляк

9 162 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомель ГОЦОР 8,4 2 л Мащенко,Гончар,Федик

9 137 Устименко Арина 30.07.2012 Речица ДЮСШ №2 8,4 2 л Стариков А.В.

14 567 Клокова Дарья 04.08.2011 Гомель ДЮСШ №6 8,5 3 л Сущеня

14 32 Буравская Полина 02.06.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 8,5 3 л Бандура Л.И.

16 139 Верткина Антонина 13.12.2012 Речица ДЮСШ №2 8,6 3 л Стариков А.В.

16 159 Берешко Анастасия 02.05.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,6 3 л Асауляк А.В.

16 156 Руденко Ксения 21.04.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,6 3 л Андреев В.М.

16 30 Дубаневич Ксения 10.03.2012 Жлобин ДЮСШ 8,6 3 л Кунцевич В.В.

20 171 Сыс Полина 02.12.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,7 3 л Гриб,Зайцев

21 153 Захарова Екатерина 12.07.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,8 3 л Андреев В.М.

21 152 Александрова Ксения 09.05.2012 Гомель ГОЦОР 8,8 3 л Мащенко А.А., Федик И.И.

23 137 Никитина Анастасия 02.11.2011 Ельск ДЮСШ 8,9 3 л Атрошкин В.Г.

23 497 Ежова Дарина 19.09.2012 Гомель ГОЦОР 8,9 3 л Мащенко,Асауляк,Ковалева

23 243 Чикезова Анастасия 11.11.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 8,9 3 л Борсук, Станкевич

23 194 Кадырова Ульяна 26.12.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 8,9 3 л Бандура Л.И.

23 177 Ильюк Дарья 11.07.2011 Ельск ДЮСШ 8,9 3 л Атрошкин В.Г.

28 72 Михальцова Анна 21.11.2012 Жлобин ДЮСШ 9,1 1юн л Кунцевич В.В.

28 278 Лясневская Валерия 31.01.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,1 1юн л Зайцев А.Д.

28 185 Борикова Милена 28.01.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,1 1юн л Асауляк А.В.

28 168 Дорощенко Мария 03.10.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,1 1юн л Андреев В.М.

28 138 Краснова Мария 10.12.2011 Добруш ДЮСШ 9,1 1юн л Сидоренко Ю.В.

33 363 Бурцева Елизавета 08.07.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 9,2 1юн л Афанасенкова И.О.

33 220 Пикуль Татьяна 20.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,2 1юн л Асауляк А.В.

33 199 Барыльник Вероника 13.06.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 9,2 1юн л Вавильченкова А.С.

33 177 Литвиненко Мария 29.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,2 1юн л Андреев В.М.

33 167 Поклонская Анастасия 26.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,2 1юн л Климова Е.А.

33 157 Курилина  Анна 20.12.2012 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 9,2 1юн л Горбачёв А.Д.

40 167 Мельникова Виолетта 02.10.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,3 1юн л Гриб,Зайцев

41 172 Корбатенко Ксения 11.09.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,3 1юн л Гриб,Зайцев

33 103 Мамедова Арина 21.11.2011 Гомель ГОЦОР 9,2 1юн л Медведева Д.С.

Результат

Пр.        Фин.    



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

42 362 Криштопик Ангелина 19.07.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 9,4 1юн л Афанасенкова И.О.

42 204 Цалко Алиса 04.12.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,4 1юн л Климова Е.А.

44 15 Логвинович Дарья 10.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,5 2юн л Асауляк А.В.

44 230 Дорошева Елизавета 21.10.2012 Гомель СДЮШОР № 7 9,5 2юн л Шахленкова Т.В. 

46 192 Куцепалова Александра 18.12.2012 Добруш ДЮСШ 9,6 2юн л Сидоренко Ю.В.

46 186 Сакварелидзе Элина 26.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,6 2юн л Жукова А.А.

46 120 Григоренко Анна 25.07.2011 Гомель ДЮСШ №6 9,6 2юн л Паршина А.П.

49 302 Прокопович Мария 08.08.2012 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 9,7 2юн л Соцкий,Пугачева

49 198 Горская Таисия 08.09.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 9,7 2юн л Вавильченкова А.С.

49 92 Жигунова Анастасия 03.05.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 9,7 2юн л Бандура Л.И.

49 18 Нахабцева Алина 13.06.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,7 2юн л Климова Е.А.

53 159 Ковалева Кристина 19.10.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,8 2юн л Зайцев А.Д.

54 478 Шевцова Вктория 25.07.2011 Гомель ДЮСШ №6 9,9 2юн л Сущеня

55 181 Шатун Дарья 18.09.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 10,1 3юн л Асауляк А.В.

55 154 Серанкова Полина 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 10,1 3юн л Жукова А.А. 

57 558 Горбова Варвара 24.12.2012 Добруш ДЮСШ 10,3 3юн л Сидоренко Ю.В.

57 164 Сатырова Дарья 13.03.2012 Гомель ГОЦОР 10,3 3юн л Жукова А.А.

59 559 Абушенко Евгения 04.10.2012 Добруш ДЮСШ 10,6 - л Сидоренко Ю.В.

60 168 Паращенко Елизавета 12.08.2012 Добруш ДЮСШ 11,2 - л Бруенкова В.Н.

189 Грицкова София 12.10.2011 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жукова, Медведева

178 Кожельская Александра 08.01.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" DNS #Н/Д л Андреев В.М.

170 Грицкова Диана 12.10.2011 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жукова, Медведева

165 Минова Ульяна 24.12.2012 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жукова А.А.

Мельникова Елизавета 05.04.2010 Гомель ГОЦОР 7,8 1 в/к Паршина А.П.

Финал Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 95 Валько Виктория 03.01.2012 Жлобин ДЮСШ 8,1 л 8,2

4 324 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,1 л 8,1

2 151 Кравченко Ярослава 10.02.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,2 л 8,3

7 162 Андриенко Милана 21.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,2 л 8,3

5 150 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомель СДЮШОР № 7 8,3 л 8,1

8 156 Багай Алисия 07.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,3 л 8,3

6 119 Балахонова Милана 18.04.2011 Гомель ГОЦОР 8,3 л 8,3

1 44 Козлова Алина 09.11.2011 Жлобин ДЮСШ DQ л 8,3

Результат

Пр.        Фин.    
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 14:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат
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еа

к
ц

и
я

У
ч
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е

 

3 150 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомель СДЮШОР № 7 8,1 л

1 44 Козлова Алина 09.11.2011 Жлобин ДЮСШ 8,3 л

2 137 Устименко Арина 30.07.2012 Речица ДЮСШ №2 8,4 л

5 162 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомель ГОЦОР 8,4 л

4 159 Берешко Анастасия 02.05.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,6 л

7 168 Дорощенко Мария 03.10.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,1 л

6 186 Сакварелидзе Элина 26.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,6 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 359 Папинова Валерия 14.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 8,4 л

2 30 Дубаневич Ксения 10.03.2012 Жлобин ДЮСШ 8,6 л

3 152 Александрова Ксения 09.05.2012 Гомель ГОЦОР 8,8 л

6 177 Литвиненко Мария 29.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,2 л

7 230 Дорошева Елизавета 21.10.2012 Гомель СДЮШОР № 7 9,5 л

5 181 Шатун Дарья 18.09.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 10,1 л

1 168 Паращенко Елизавета 12.08.2012 Добруш ДЮСШ 11,2 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат
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еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 171 Сыс Полина 02.12.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,7 л

5 243 Чикезова Анастасия 11.11.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 8,9 л

7 72 Михальцова Анна 21.11.2012 Жлобин ДЮСШ 9,1 л

3 103 Мамедова Арина 21.11.2011 Гомель ГОЦОР 9,2 л

4 167 Поклонская Анастасия 26.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,2 л

6 363 Бурцева Елизавета 08.07.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 9,2 л

1 559 Абушенко Евгения 04.10.2012 Добруш ДЮСШ 10,6 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат
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еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 162 Андриенко Милана 21.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,3 л

8 567 Клокова Дарья 04.08.2011 Гомель ДЮСШ №6 8,5 л

5 177 Ильюк Дарья 11.07.2011 Ельск ДЮСШ 8,9 л

6 172 Корбатенко Ксения 11.09.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,3 л

3 362 Криштопик Ангелина 19.07.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 9,4 л

7 192 Куцепалова Александра 18.12.2012 Добруш ДЮСШ 9,6 л

4 18 Нахабцева Алина 13.06.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,7 л

1 170 Грицкова Диана 12.10.2011 Гомель ГОЦОР DNS л

05.05.2025
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Забег 5 Ветер: 
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5 179 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,4 л

7 137 Никитина Анастасия 02.11.2011 Ельск ДЮСШ 8,9 л

2 199 Барыльник Вероника 13.06.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 9,2 л

1 167 Мельникова Виолетта 02.10.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,3 л

3 204 Цалко Алиса 04.12.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,4 л

8 478 Шевцова Вктория 25.07.2011 Гомель ДЮСШ №6 9,9 л

6 558 Горбова Варвара 24.12.2012 Добруш ДЮСШ 10,3 л

4 189 Грицкова София 12.10.2011 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат
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к
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У
ч

ас
ти

е

 

1 151 Кравченко Ярослава 10.02.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,3 л

2 194 Кадырова Ульяна 26.12.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 8,9 л

3 138 Краснова Мария 10.12.2011 Добруш ДЮСШ 9,1 л

6 185 Борикова Милена 28.01.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,1 л

7 198 Горская Таисия 08.09.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 9,7 л

4 159 Ковалева Кристина 19.10.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,8 л

5 165 Минова Ульяна 24.12.2012 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 7 Ветер: 
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат
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к
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и
я

У
ч
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ти

е

 

1 119 Балахонова Милана 18.04.2011 Гомель ГОЦОР 8,3 л

4 32 Буравская Полина 02.06.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 8,5 л

2 153 Захарова Екатерина 12.07.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,8 л

3 497 Ежова Дарина 19.09.2012 Гомель ГОЦОР 8,9 л

5 278 Лясневская Валерия 31.01.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,1 л

7 15 Логвинович Дарья 10.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,5 л

6 120 Григоренко Анна 25.07.2011 Гомель ДЮСШ №6 9,6 л

Забег 8 Ветер: 

Д
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

1 499 Порубай Ксения 11.05.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 8,4 л

6 156 Руденко Ксения 21.04.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,6 л

2 157 Курилина  Анна 20.12.2012 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 9,2 л

4 220 Пикуль Татьяна 20.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,2 л

3 92 Жигунова Анастасия 03.05.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 9,7 л

7 302 Прокопович Мария 08.08.2012 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 9,7 л

5 154 Серанкова Полина 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 10,1 л



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

60 метров. Девушки

Забег 9 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я
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ч
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ти

е

 

7 Мельникова Елизавета 05.04.2010 Гомель ГОЦОР 7,8 в/к

5 324 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,1 л

2 95 Валько Виктория 03.01.2012 Жлобин ДЮСШ 8,2 л

6 156 Багай Алисия 07.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,3 л

1 139 Верткина Антонина 13.12.2012 Речица ДЮСШ №2 8,6 л

4 164 Сатырова Дарья 13.03.2012 Гомель ГОЦОР 10,3 л

3 178 Кожельская Александра 08.01.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" DNS л



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

300 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 395 Головач Тимофей 15.08.2011 Жлобин ДЮСШ 40,0 2 л Кунцевич,Боленков

2 151 Макаров Егор 18.01.2011 Гомель СДЮШОР № 7 40,9 3 л Бамбиза В.Н.

3 161 Сереков Владислав 01.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 41,5 3 л Асауляк А.В.

4 187 Козлов Назар 15.02.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 42,7 3 л Асауляк А.В.

5 365 Цалапов Дмитрий 21.05.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 43,2 3 л Борсук, Станкевич

6 34 Просмыцкий Максим 20.09.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 43,3 3 л Афанасьев А.К

7 233 Плотников Матвей 18.01.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 44,2 1юн л Асауляк А.В.

8 331 Ковалев Глеб 25.04.2012 Гомель ГОЦОР 44,3 1юн л Мащенко,Асауляк,Ковалева

9 196 Романов Андрей 01.06.2012 Гомель ДЮСШ №6 44,8 1юн л Паршина А.П.

10 577 Родионов Кирилл 05.03.2011 Гомель ДЮСШ №6 45,1 1юн л Паршина А.П.

11 81 Осипчик Матвей 22.08.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 45,3 1юн л Афанасьев А.К

12 91 Новик Матвей 11.06.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 45,4 1юн л Афанасьев А.К

13 59 Кострома Никита 29.06.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 45,8 1юн л Борсук, Станкевич

14 179 Воробей Арсений 05.10.2012 Гомель ГОЦОР 45,9 1юн л Жукова А.А.

15 529 Буланович Андрей 17.12.2011 Гомель ДЮСШ №6 46,1 1юн л Паршина А.П.

16 31 Зязюля Макар 11.10.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 46,6 1юн л Афанасьев А.К

17 65 Грибач Дамир 27.12.2011 Жлобин ДЮСШ 46,7 1юн л Кунцевич В.В.

18 583 Зайцев Роман 20.12.2011 Гомель ДЮСШ №6 46,9 1юн л Паршина А.П.

19 183 Борисевич Денис 27.09.2011 Ельск ДЮСШ 47,1 1юн л Назарчук А.С.

20 185 Петренко Никита 07.07.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 47,7 2юн л Сатырова Н.Ю.

21 229 Клименко Артем 02.05.2012 Гомель ГОЦОР 48,3 2юн л Паршина, Афанасенкова

21 14 Сапoненко Станислав 05.06.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 48,3 2юн л Афанасьев А.К

23 94 Шагов Никита 13.03.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 48,4 2юн л Бандура Л.И.

24 779 Кайтанов Никита 07.03.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 48,7 2юн л Климова Е.А.

25 80 Магляс Алексей 09.08.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 49,1 2юн л Бандура Л.И.

26 175 Еренков Иван 07.08.2012 Гомель ГОЦОР 49,2 2юн л Жукова А.А.

27 304 Родинович Павел 28.10.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 49,5 2юн л Асауляк А.В.

28 82 Гасанов Марат 04.03.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 49,7 2юн л Вересова Г.И.

29 297 Рябиков Никита 14.11.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 49,9 2юн л Борсук, Станкевич

30 190 Адарченко Кирилл 24.04.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 50,1 2юн л Старовойтова Л.В.

31 84 Фидюнов Николай 30.05.2011 Добруш ДЮСШ 54,2 3юн л Амелина Н.В.

32 22 Кравченко Михаил 02.10.2012 Жлобин ДЮСШ 54,7 3юн л Кунцевич В.В.

33 215 Карпов Владимир 07.03.2012 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 55,4 3юн л Соцкий,Пугачева

34 182 Мышковец Макар 15.09.2011 Ветка ДЮСШ 56,2 3юн л Ежель Е.С.

35 199 Писаренко Сергей 20.06.2012 Гомель ГОЦОР 56,6 3юн л Паршина А.П.

36 23 Куропатенко Богдан 01.08.2012 Гомель ДЮСШ №6 57,3 3юн л Паршина А.П.

197 Чучвага Кирилл ..2012 Гомель ДЮСШ №6 DQ #Н/Д л Гавриков М.Д.

139 Невмержицкий Александр 30.01.2012 Ельск ДЮСШ 42,5 3 в/к Бондаренко В.Н.



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

300 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 11:40 06.05.2025
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
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к
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и
я

у
ч
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ти

е

 

7 94 Шагов Никита 13.03.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 48,4 л

8 175 Еренков Иван 07.08.2012 Гомель ГОЦОР 49,2 л

3 190 Адарченко Кирилл 24.04.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 50,1 л

4 84 Фидюнов Николай 30.05.2011 Добруш ДЮСШ 54,2 л

2 22 Кравченко Михаил 02.10.2012 Жлобин ДЮСШ 54,7 л

5 215 Карпов Владимир 07.03.2012 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 55,4 л

6 23 Куропатенко Богдан 01.08.2012 Гомель ДЮСШ №6 57,3 л

Забег 2
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 577 Родионов Кирилл 05.03.2011 Гомель ДЮСШ №6 45,1 л

4 91 Новик Матвей 11.06.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 45,4 л

8 185 Петренко Никита 07.07.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 47,7 л

3 229 Клименко Артем 02.05.2012 Гомель ГОЦОР 48,3 л

6 304 Родинович Павел 28.10.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 49,5 л

2 297 Рябиков Никита 14.11.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 49,9 л

7 199 Писаренко Сергей 20.06.2012 Гомель ГОЦОР 56,6 л

1 197 Чучвага Кирилл ..2012 Гомель ДЮСШ №6 DQ л

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
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к
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я
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ч
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ти

е

 

3 365 Цалапов Дмитрий 21.05.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 43,2 л

5 331 Ковалев Глеб 25.04.2012 Гомель ГОЦОР 44,3 л

1 31 Зязюля Макар 11.10.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 46,6 л

6 14 Сапoненко Станислав 05.06.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 48,3 л

2 779 Кайтанов Никита 07.03.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 48,7 л

4 80 Магляс Алексей 09.08.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 49,1 л

7 182 Мышковец Макар 15.09.2011 Ветка ДЮСШ 56,2 л



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

300 метров. Юноши

Забег 4

Д
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат
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к
ц

и
я
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ч
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ти

е

 

1 139 Невмержицкий Александр 30.01.2012 Ельск ДЮСШ 42,5 в/к

4 34 Просмыцкий Максим 20.09.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 43,3 л

7 196 Романов Андрей 01.06.2012 Гомель ДЮСШ №6 44,8 л

2 59 Кострома Никита 29.06.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 45,8 л

6 179 Воробей Арсений 05.10.2012 Гомель ГОЦОР 45,9 л

8 65 Грибач Дамир 27.12.2011 Жлобин ДЮСШ 46,7 л

3 583 Зайцев Роман 20.12.2011 Гомель ДЮСШ №6 46,9 л

5 183 Борисевич Денис 27.09.2011 Ельск ДЮСШ 47,1 л

Забег 5
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат
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ч
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е

 

5 395 Головач Тимофей 15.08.2011 Жлобин ДЮСШ 40,0 л

3 151 Макаров Егор 18.01.2011 Гомель СДЮШОР № 7 40,9 л

4 161 Сереков Владислав 01.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 41,5 л

1 187 Козлов Назар 15.02.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 42,7 л

6 233 Плотников Матвей 18.01.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 44,2 л

2 81 Осипчик Матвей 22.08.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 45,3 л

8 529 Буланович Андрей 17.12.2011 Гомель ДЮСШ №6 46,1 л

7 82 Гасанов Марат 04.03.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 49,7 л



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

300 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 179 Лысенко Екатерина 16.02.2011 Гомель ГГУОР 43,8 2 л Содель,Курилин,Платонов

2 150 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомель СДЮШОР № 7 44,5 2 л Шахленкова Т.В.

3 156 Багай Алисия 07.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 44,6 2 л Лобков, Асауляк

4 44 Козлова Алина 09.11.2011 Жлобин ДЮСШ 44,9 2 л Кунцевич В.В.

5 324 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 45,6 3 л Соцкий,Пугачева

6 11 Решетько Виоллета 27.03.2011 Светлогорск 45,7 3 л Николаева А.А

7 316 Ананич Вероника 04.05.2012 Мозырь СДЮШОР №2 46,1 3 л Лазарук Т.М.

8 162 Андриенко Милана 21.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 46,4 3 л Асауляк А.В.

9 158 Чугай Анастасия 28.10.2011 Гомель СДЮШОР № 7 46,7 3 л Бамбиза В.Н.

10 139 Верткина Антонина 13.12.2012 Речица ДЮСШ №2 46,9 3 л Стариков А.В.

11 179 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 47,2 3 л Мащенко, Асауляк

12 151 Кравченко Ярослава 10.02.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 47,5 3 л Андреев В.М.

13 159 Берешко Анастасия 02.05.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 48,2 3 л Асауляк А.В.

14 243 Чикезова Анастасия 11.11.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 48,7 3 л Борсук, Станкевич

15 171 Сыс Полина 02.12.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 48,8 3 л Гриб,Зайцев

16 15 Трубчик Юлия 23.07.2011 Светлогорск 48,9 3 л Николаева А.А

17 119 Балахонова Милана 18.04.2011 Гомель ГОЦОР 49,2 3 л Паршина А.П.

18 500 Кудрявцева Евгения 26.08.2011 Гомель ГОЦОР 49,3 3 л Афанасенкова И.О.

19 72 Михальцова Анна 21.11.2012 Жлобин ДЮСШ 49,9 1юн л Кунцевич В.В.

20 95 Валько Виктория 03.01.2012 Жлобин ДЮСШ 50,0 1юн л Кунцевич В.В.

21 213 Зенченко Таисия 31.05.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 50,1 1юн л Асауляк А.В.

22 20 Траянова Кристина 24.03.2011 Светлогорск 50,3 1юн л Николаева А.А

23 194 Кадырова Ульяна 26.12.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 50,6 1юн л Бандура Л.И.

24 138 Краснова Мария 10.12.2011 Добруш ДЮСШ 50,7 1юн л Сидоренко Ю.В.

25 153 Захарова Екатерина 12.07.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 50,9 1юн л Андреев В.М.

26 92 Жигунова Анастасия 03.05.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 51,1 1юн л Бандура Л.И.

26 16 Титовец Виктория 03.05.2012 Жлобин ДЮСШ 51,1 1юн л Кунцевич В.В.

28 152 Александрова Ксения 09.05.2012 Гомель ГОЦОР 51,3 1юн л Мащенко А.А., Федик И.И.

29 199 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 Гомель ГОЦОР 51,8 1юн л Афанасенкова И.О.

29 156 Руденко Ксения 21.04.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 51,8 1юн л Андреев В.М.

31 103 Мамедова Арина 21.11.2011 Гомель ГОЦОР 52,7 1юн л Медведева Д.С.

32 199 Барыльник Вероника 13.06.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 53,5 2юн л Вавильченкова А.С.

33 192 Куцепалова Александра 18.12.2012 Добруш ДЮСШ 53,5 2юн л Сидоренко Ю.В.

33 177 Литвиненко Мария 29.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 53,5 2юн л Андреев В.М.

35 362 Криштопик Ангелина 19.07.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 53,6 2юн л Афанасенкова И.О.

36 167 Бобрикова Татьяна 25.01.2011 Добруш ДЮСШ 53,8 2юн л Бруенкова В.Н.

37 278 Лясневская Валерия 31.01.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 54,3 2юн л Зайцев А.Д.

38 168 Дорощенко Мария 03.10.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 55,3 2юн л Андреев В.М.

39 172 Корбатенко Ксения 11.09.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 57,1 2юн л Гриб,Зайцев

40 551 Троянова Дарья 24.08.2012 Добруш ДЮСШ 57,4 3юн л Бруенкова В.Н.

41 558 Горбова Варвара 24.12.2012 Добруш ДЮСШ 1.00,7 3юн л Сидоренко Ю.В.

42 559 Абушенко Евгения 04.10.2012 Добруш ДЮСШ 1.01,5 3юн л Сидоренко Ю.В.

27 Баранова Мария 23.03.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 DNS - л Афанасьев А.К

200 Негреева Златослава 26.01.2011 Мозырь СДЮШОР №2 DNS - л Лазарук Т.М.

32 Буравская Полина 02.06.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 DNS - л Бандура Л.И.

165 Минова Ульяна 24.12.2012 Гомель ГОЦОР DQ - л Жукова А.А.

158 Евель Арина 14.05.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" DQ - л Сатырова Н.Ю.

Маевская Ульяна 05.07.2013 Гомель ГОЦОР 46,9 3 в/к Мащенко, Федик



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

300 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 12:00 06.05.2025
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат
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8 Маевская Ульяна 05.07.2013 Гомель ГОЦОР 46,9 в/к

3 92 Жигунова Анастасия 03.05.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 51,1 л

6 16 Титовец Виктория 03.05.2012 Жлобин ДЮСШ 51,1 л

7 199 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 Гомель ГОЦОР 51,8 л

4 199 Барыльник Вероника 13.06.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 53,5 л

5 278 Лясневская Валерия 31.01.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 54,3 л

2 558 Горбова Варвара 24.12.2012 Добруш ДЮСШ 1.00,7 л

1 165 Минова Ульяна 24.12.2012 Гомель ГОЦОР DQ л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 119 Балахонова Милана 18.04.2011 Гомель ГОЦОР 49,2 л

6 72 Михальцова Анна 21.11.2012 Жлобин ДЮСШ 49,9 л

5 213 Зенченко Таисия 31.05.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 50,1 л

4 103 Мамедова Арина 21.11.2011 Гомель ГОЦОР 52,7 л

3 362 Криштопик Ангелина 19.07.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 53,6 л

8 167 Бобрикова Татьяна 25.01.2011 Добруш ДЮСШ 53,8 л

7 551 Троянова Дарья 24.08.2012 Добруш ДЮСШ 57,4 л

2 559 Абушенко Евгения 04.10.2012 Добруш ДЮСШ 1.01,5 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 243 Чикезова Анастасия 11.11.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 48,7 л

4 138 Краснова Мария 10.12.2011 Добруш ДЮСШ 50,7 л

5 192 Куцепалова Александра 18.12.2012 Добруш ДЮСШ 53,5 л

8 177 Литвиненко Мария 29.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 53,5 л

6 168 Дорощенко Мария 03.10.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 55,3 л

7 172 Корбатенко Ксения 11.09.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 57,1 л

3 27 Баранова Мария 23.03.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 DNS л

1 158 Евель Арина 14.05.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" DQ л



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

300 метров. Девушки

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 158 Чугай Анастасия 28.10.2011 Гомель СДЮШОР № 7 46,7 л

3 159 Берешко Анастасия 02.05.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 48,2 л

5 500 Кудрявцева Евгения 26.08.2011 Гомель ГОЦОР 49,3 л

1 20 Траянова Кристина 24.03.2011 Светлогорск 50,3 л

8 194 Кадырова Ульяна 26.12.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 50,6 л

2 153 Захарова Екатерина 12.07.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 50,9 л

7 152 Александрова Ксения 09.05.2012 Гомель ГОЦОР 51,3 л

6 156 Руденко Ксения 21.04.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 51,8 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 44 Козлова Алина 09.11.2011 Жлобин ДЮСШ 44,9 л

2 316 Ананич Вероника 04.05.2012 Мозырь СДЮШОР №2 46,1 л

5 139 Верткина Антонина 13.12.2012 Речица ДЮСШ №2 46,9 л

6 179 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 47,2 л

8 171 Сыс Полина 02.12.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 48,8 л

1 15 Трубчик Юлия 23.07.2011 Светлогорск 48,9 л

4 200 Негреева Златослава 26.01.2011 Мозырь СДЮШОР №2 DNS л

7 32 Буравская Полина 02.06.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

7 179 Лысенко Екатерина 16.02.2011 Гомель ГГУОР 43,8 л

2 150 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомель СДЮШОР № 7 44,5 л

8 156 Багай Алисия 07.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 44,6 л

4 324 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 45,6 л

5 11 Решетько Виоллета 27.03.2011 Светлогорск 45,7 л

1 162 Андриенко Милана 21.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 46,4 л

6 151 Кравченко Ярослава 10.02.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 47,5 л

3 95 Валько Виктория 03.01.2012 Жлобин ДЮСШ 50,0 л



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Макаров Егор 18.01.2011 Гомель СДЮШОР № 7 1.36,9 3 л Бамбиза В.Н.

2 142 Гвоздь Павел 22.08.2011 Ельск ДЮСШ 1.41,9 3 л Казак Н.А.

3 35 Крупа Матвей 28.11.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 1.42,4 1юн л Вересова Г.И.

4 140 Ковалевич Александр 22.04.2011 Ельск ДЮСШ 1.43,5 1юн л Казак Н.А.

5 92 Хорошко Иван 17.03.2012 Хойники СДЮШОР 1.49,1 2юн л Пантюх, Кошмар

6 209 Викторцов Егор 13.10.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 1.53,2 2юн л Бовтрель В.Л.,В.В.

7 82 Гасанов Марат 04.03.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 1.55,7 2юн л Вересова Г.И.

8 324 Гвоздь Даниил 04.01.2012 Ельск ДЮСШ 1.58,5 3юн л Казак Н.А.

9 143 Баклан Тихон 24.07.2012 Ельск ДЮСШ 1.59,9 3юн л Дворак С.Г.

10 20 Сидорович Никита 21.12.2012 Гомель СДЮШОР № 7 2.04,7 3юн л Бамбиза В.Н.

11 183 Борисевич Денис 27.09.2011 Ельск ДЮСШ 2.04,9 3юн л Назарчук А.С.

12 182 Мышковец Макар 15.09.2011 Ветка ДЮСШ 2.09,2 - л Ежель Е.С.

13 168 Крючков Максим 09.04.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 2.14,3 - л Горбачёв А.Д.

14 358 Мошко Захар 08.12.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 2.20,7 - л Горбачёв А.Д.

468 Бохан Максим 18.09.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" DNF (спр) - л Бовтрель В.Л.,В.В.

Забег 1 Начало: 15:45 05.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 324 Гвоздь Даниил 04.01.2012 Ельск ДЮСШ 1.58,5 л

4 143 Баклан Тихон 24.07.2012 Ельск ДЮСШ 1.59,9 л

3 183 Борисевич Денис 27.09.2011 Ельск ДЮСШ 2.04,9 л

6 182 Мышковец Макар 15.09.2011 Ветка ДЮСШ 2.09,2 л

1 168 Крючков Максим 09.04.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 2.14,3 л

2 358 Мошко Захар 08.12.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 2.20,7 л

7 468 Бохан Максим 18.09.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" DNF (спр) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 151 Макаров Егор 18.01.2011 Гомель СДЮШОР № 7 1.36,9 л

4 142 Гвоздь Павел 22.08.2011 Ельск ДЮСШ 1.41,9 л

1 35 Крупа Матвей 28.11.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 1.42,4 л

3 140 Ковалевич Александр 22.04.2011 Ельск ДЮСШ 1.43,5 л

5 92 Хорошко Иван 17.03.2012 Хойники СДЮШОР 1.49,1 л

7 209 Викторцов Егор 13.10.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 1.53,2 л

2 82 Гасанов Марат 04.03.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 1.55,7 л

8 20 Сидорович Никита 21.12.2012 Гомель СДЮШОР № 7 2.04,7 л



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 188 Бирюкова Анастасия 23.05.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 1.43,6 2 л Бутковские Е.И., А.П.

2 11 Решетько Виоллета 27.03.2011 Светлогорск 1.43,8 2 л Николаева А.А

3 897 Кравченко Илона 26.08.2011 Хойники СДЮШОР 1.46,4 2 л Даленчук,Явженко

4 194 Рудая София 07.10.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 1.52,9 3 л Бутковские Е.И., А.П.

5 93 Корольчук Каролина 15.12.2011 Хойники СДЮШОР 1.53,2 3 л Пантюх, Кошмар

6 183 Матюшенко Раиса 16.10.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 1.53,2 3 л Бутковские Е.И., А.П.

7 15 Трубчик Юлия 23.07.2011 Светлогорск 1.53,5 3 л Николаева А.А

8 158 Чугай Анастасия 28.10.2011 Гомель СДЮШОР № 7 1.54,4 3 л Бамбиза В.Н.

9 94 Андриевская Анна 14.09.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 1.55,3 3 л Бутковские Е.И., А.П.

10 190 Ермоленко Дарья 19.10.2012 Хойники СДЮШОР 1.55,8 3 л Явженко,Пугач

11 500 Кудрявцева Евгения 26.08.2011 Гомель ГОЦОР 1.56,5 3 л Афанасенкова И.О.

12 94 Карась Александра 04.01.2012 Хойники СДЮШОР 1.58,1 1юн л Пантюх, Кошмар

13 16 Титовец Виктория 03.05.2012 Жлобин ДЮСШ 2.01,0 1юн л Кунцевич В.В.

14 193 Дронченко Каролина 21.05.2012 Хойники СДЮШОР 2.02,7 1юн л Явженко А.С.

15 70 Варварина Алина 22.04.2011 Жлобин ДЮСШ 2.06,4 2юн л Кунцевич,Боленков

16 179 Сельвич Амелия 19.06.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 2.13,3 3юн л Асауляк А.В.

17 188 Зарецкая Ульяна 15.10.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 2.14,4 3юн л Асауляк А.В.

Забег 1 Начало: 15:30 05.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 190 Ермоленко Дарья 19.10.2012 Хойники СДЮШОР 1.55,8 л

1 500 Кудрявцева Евгения 26.08.2011 Гомель ГОЦОР 1.56,5 л

5 94 Карась Александра 04.01.2012 Хойники СДЮШОР 1.58,1 л

7 16 Титовец Виктория 03.05.2012 Жлобин ДЮСШ 2.01,0 л

4 193 Дронченко Каролина 21.05.2012 Хойники СДЮШОР 2.02,7 л

6 70 Варварина Алина 22.04.2011 Жлобин ДЮСШ 2.06,4 л

2 188 Зарецкая Ульяна 15.10.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 2.14,4 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 188 Бирюкова Анастасия 23.05.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 1.43,6 л

5 11 Решетько Виоллета 27.03.2011 Светлогорск 1.43,8 л

3 897 Кравченко Илона 26.08.2011 Хойники СДЮШОР 1.46,4 л

10 194 Рудая София 07.10.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 1.52,9 л

4 93 Корольчук Каролина 15.12.2011 Хойники СДЮШОР 1.53,2 л

9 183 Матюшенко Раиса 16.10.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 1.53,2 л

6 15 Трубчик Юлия 23.07.2011 Светлогорск 1.53,5 л

2 158 Чугай Анастасия 28.10.2011 Гомель СДЮШОР № 7 1.54,4 л

7 94 Андриевская Анна 14.09.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 1.55,3 л

1 179 Сельвич Амелия 19.06.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 2.13,3 л



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 142 Гвоздь Павел 27.08.2011 Ельск ДЮСШ 5.19,4 2юн л Казак Н.А.

2 140 Ковалевич Александр 22.04.2011 Ельск ДЮСШ 5.20,2 2юн л Казак Н.А.

3 35 Крупа Матвей 28.11.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 5.21,7 2юн л Вересова Г.И.

4 209 Викторцов Егор 13.10.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 5.23,5 2юн л Бовтрель В.Л.,В.В.

5 182 Макарцов Матвей 08.12.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 5.40,0 3юн л Старовойтова Л.В.

6 143 Баклан Тихон 24.07.2012 Ельск ДЮСШ 5.41,0 3юн л Дворак С.Г.

7 324 Гвоздь Даниил 04.01.2012 Ельск ДЮСШ 5.54,1 3юн л Казак Н.А.

8 20 Сидорович Никита 21.12.2012 Гомель СДЮШОР № 7 5.57,3 3юн л Бамбиза В.Н.

Забег 1 Начало: 10:40 06.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 142 Гвоздь Павел 27.08.2011 Ельск ДЮСШ 5.19,4 л

3 140 Ковалевич Александр 22.04.2011 Ельск ДЮСШ 5.20,2 л

2 35 Крупа Матвей 28.11.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 5.21,7 л

7 209 Викторцов Егор 13.10.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 5.23,5 л

6 182 Макарцов Матвей 08.12.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 5.40,0 л

5 143 Баклан Тихон 24.07.2012 Ельск ДЮСШ 5.41,0 л

8 324 Гвоздь Даниил 04.01.2012 Ельск ДЮСШ 5.54,1 л

1 20 Сидорович Никита 21.12.2012 Гомель СДЮШОР № 7 5.57,3 л



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 99 Езерская Мария 10.11.2011 Мозырь СДЮШОР №2 6.10,0 2юн л Лазарук Т.М.

2 250 Реут Евгения 16.04.2012 Мозырь СДЮШОР №2 6.14,8 2юн л Лазарук Т.М.

3 70 Варварина Алина 22.04.2011 Жлобин ДЮСШ 6.26,3 3юн л Кунцевич,Боленков

Забег 1 Начало: 10:55 06.05.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 99 Езерская Мария 10.11.2011 Мозырь СДЮШОР №2 6.10,0 л

3 250 Реут Евгения 16.04.2012 Мозырь СДЮШОР №2 6.14,8 л

1 70 Варварина Алина 22.04.2011 Жлобин ДЮСШ 6.26,3 л



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 60 Дуб Артур 29.09.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 10,96 2юн л Бовтрель В.Л.,В.В.

2 557 Пинчук Ярослав 29.11.2012 Речица ДЮСШ №2 10,71 2юн л Стариков А.В.

3 565 Соколов Арсений 26.04.2011 Речица ДЮСШ №2 10,56 2юн л Стариков А.В.

4 180 Тесленко Ростислав 04.08.2011 Гомель ГГУОР 10,45 2юн л Гриб, Ковалев

5 779 Кайтанов Никита 07.03.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 10,44 2юн л Климова Е.А.

6 162 Бабонов Денис 14.06.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 9,82 3юн л Тарасенко-Леонова А.А.

Начало: 10:50 06.05.2025

1 2 3 4 5 6

л 557 Пинчук Ярослав 29.11.2012 Речица ДЮСШ №2 10,71 10,49 х х 10,61 х

л 162 Бабонов Денис 14.06.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 9,52 9,65 9,44 9,82 9,77 9,73

л 779 Кайтанов Никита 07.03.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 10,44 х х 10,10 10,36 10,10

л 565 Соколов Арсений 26.04.2011 Речица ДЮСШ №2 10,56 10,30  - 9,56 х  - 

л 60 Дуб Артур 29.09.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 10,96 10,31 10,61 9,85 10,75 х

л 180 Тесленко Ростислав 04.08.2011 Гомель ГГУОР 10,29 10,45 9,58 9,28 10,09 х

Тренер
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

Попытка



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 189 Росава Ксения 21.09.2011 Речица ДЮСШ №2 10,24 1юн л Стариков А.В.

2 135 Ситко Ульяна 08.05.2012 Речица ДЮСШ №2 10,24 1юн л Стариков А.В.

3 265 Чадова Полина 22.05.2012 Добруш ДЮСШ 9,90 1юн л Амелина Н.В.

4 10 Бычкова Александра 03.08.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 9,25 2юн л Бандура Л.И.

5 402 Яковенко София 20.07.2011 Речица ДЮСШ №2 9,08 2юн л Стариков А.В.

6 328 Серикова Полина 21.09.2012 Жлобин ДЮСШ 8,85 3юн л Бовтрель В.Л., В.В.

7 98 Рягузова Милана 04.02.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 8,46 - л Бандура Л.И.

8 359 Барсукова Янина 05.10.2012 Добруш ДЮСШ 8,12 - л Скороходова И.В.

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

л 135 Ситко Ульяна 08.05.2012 Речица ДЮСШ №2 10,24  -  -  - 10,04 10,15

л 98 Рягузова Милана 04.02.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 8,33 8,46 х 8,15 8,40 8,29

л 265 Чадова Полина 22.05.2012 Добруш ДЮСШ 9,50 9,67 9,21 9,53 9,00 9,90

л 328 Серикова Полина 21.09.2012 Жлобин ДЮСШ 8,59 х 8,85 х 8,80 х

л 10 Бычкова Александра 03.08.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 8,81 9,10 9,22 9,10 9,25 х

л 402 Яковенко София 20.07.2011 Речица ДЮСШ №2 8,83 8,90 9,08 8,93 8,33 8,73

л 359 Барсукова Янина 05.10.2012 Добруш ДЮСШ х х 8,12 х х х

л 189 Росава Ксения 21.09.2011 Речица ДЮСШ №2 9,54 10,24 10,12 9,84 10,21 10,21

Тренер

06.05.2025
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ч
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

Попытка



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 60 Дуб Артур 29.09.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 5,41 1юн л Бовтрель В.Л.,В.В.

2 557 Пинчук Ярослав 29.11.2012 Речица ДЮСШ №2 5,25 1юн л Стариков А.В.

3 234 Могилат Арсений 12.09.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 5,19 1юн л Тарасенко-Леонова А.А.

4 105 Заяц Артем 27.07.2011 Гомель ГОЦОР 4,93 2юн л Медведева Д.С.

5 162 Бабонов Денис 14.06.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 4,72 2юн л Тарасенко-Леонова А.А.

6 154 Азарушкин Степан 25.08.2012 Гомель ГОЦОР 4,54 2юн л Павлюкова, Афанасенкова

7 91 Новик Матвей 11.06.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 4,42 2юн л Афанасьев А.К

8 211 Курчич Ярослав 21.04.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 4,37 2юн л Климова Е.А.

9 583 Зайцев Роман 20.12.2011 Гомель ДЮСШ №6 4,34 2юн л Паршина А.П.

10 229 Клименко Артем 02.05.2012 Гомель ГОЦОР 4,32 2юн л Паршина, Афанасенкова

11 779 Кайтанов Никита 07.03.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 4,22 2юн л Климова Е.А.

12 576 Грабок Никита 12.04.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 4,05 3юн л Батура А.В.

13 345 Таранов Назар 12.06.2012 Гомель ГОЦОР 3,97 3юн л Афанасенкова И.О.

14 141 Белый Иван 18.05.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 3,91 3юн л Бандура Л.И.

15 221 Мысловец Игнат 28.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 3,82 3юн л Климова Е.А.

16 170 Ананенко Денис 06.07.2012 Корма ДЮСШ 3,39 - л Данилович А.Л.

104 Ковалев Андрей 23.12.2011 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Медведева Д.С.

Начало: 13:45

1 2 3 4 5 6

л 345 Таранов Назар 12.06.2012 Гомель ГОЦОР 3,72 3,97 3,89

л 576 Грабок Никита 12.04.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 3,97 4,00 4,05

л 229 Клименко Артем 02.05.2012 Гомель ГОЦОР 4,16 х 4,32

л 211 Курчич Ярослав 21.04.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 4,14 4,33 4,37

л 583 Зайцев Роман 20.12.2011 Гомель ДЮСШ №6 х 4,34 х

л 60 Дуб Артур 29.09.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 5,41 5,00 4,99 5,37 5,34 5,17

л 104 Ковалев Андрей 23.12.2011 Гомель ГОЦОР

л 91 Новик Матвей 11.06.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 4,42 х 4,08 х 3,71 3,76

л 221 Мысловец Игнат 28.11.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" х 3,77 3,82

л 141 Белый Иван 18.05.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 3,91 х х

л 162 Бабонов Денис 14.06.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 4,60 х 4,72 4,64 х 4,70

л 234 Могилат Арсений 12.09.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" х 5,18 х 5,19 4,64 х

л 170 Ананенко Денис 06.07.2012 Корма ДЮСШ х 3,39 х

л 105 Заяц Артем 27.07.2011 Гомель ГОЦОР 4,85 х 4,61 4,93 х х

л 779 Кайтанов Никита 07.03.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 4,17 4,22 4,10

л 557 Пинчук Ярослав 29.11.2012 Речица ДЮСШ №2 х 5,07 4,90 5,25 х х

л 154 Азарушкин Степан 25.08.2012 Гомель ГОЦОР 4,54 4,36 4,20 4,15 4,47 3,84

Тренер
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

Попытка



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 191 Стрижак Анна 10.06.2011 Речица ДЮСШ №2 5,15 2 л Стариков А.В.

2 180 Свистунова Нелли 03.08.2011 Гомель ГГУОР 5,11 2 л Содель, Ковалев

3 189 Росава Ксения 21.09.2011 Речица ДЮСШ №2 5,03 2 л Стариков А.В.

4 327 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомель ГОЦОР 4,92 3 л Мащенко,Асауляк,Ковалева

5 162 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомель ГОЦОР 4,83 3 л Мащенко,Гончар,Федик

6 137 Устименко Арина 30.07.2012 Речица ДЮСШ №2 4,63 3 л Стариков А.В.

7 325 Нигматулина Алиса 01.01.2012 Гомель ГОЦОР 4,60 3 л Мащенко,Асауляк,Ковалева

8 10 Бычкова Александра 03.08.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 4,39 1юн л Бандура Л.И.

9 156 Ковалева Ксения 07.02.2012 Гомель СДЮШОР № 7 4,36 1юн л Шахленкова Т.В.

10 328 Серикова Полина 21.09.2012 Жлобин ДЮСШ 4,32 1юн л Бовтрель В.Л., В.В.

11 27 Баранова Мария 23.03.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 4,31 1юн л Афанасьев А.К

12 265 Чадова Полина 22.05.2012 Добруш ДЮСШ 4,30 1юн л Амелина Н.В.

13 402 Яковенко София 20.07.2011 Речица ДЮСШ №2 4,29 1юн л Стариков А.В.

14 359 Папинова Валерия 14.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 4,15 2юн л Борсук, Станкевич

15 137 Никитина Анастасия 02.11.2011 Ельск ДЮСШ 4,09 2юн л Атрошкин В.Г.

16 183 Матюшенко Раиса 16.10.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 4,05 2юн л Бутковские Е.И., А.П.

17 472 Шишигина Виктория 14.02.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 4,05 2юн л Медведева Д.С.

18 167 Поклонская Анастасия 26.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 4,02 2юн л Климова Е.А.

19 204 Цалко Алиса 04.12.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 3,90 2юн л Климова Е.А.

20 167 Мельникова Виолетта 02.10.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 3,84 2юн л Гриб,Зайцев

21 154 Сидоренко Алиса 17.10.2012 Гомель СДЮШОР № 7 3,75 3юн л Шахленкова Т.В.

22 198 Горская Таисия 08.09.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 3,54 3юн л Вавильченкова А.С.

18 Нахабцева Алина 13.06.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" NM #Н/Д л Климова Е.А.

230 Дорошева Елизавета 21.10.2012 Гомель СДЮШОР № 7 NM #Н/Д л Шахленкова Т.В.

158 Евель Арина 14.05.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" DNS #Н/Д л Сатырова Н.Ю.

Тренер



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

Прыжок в длину. Девушки

Начало: 15:40

1 2 3 4 5 6

л 265 Чадова Полина 22.05.2012 Добруш ДЮСШ 3,55 4,30 4,18

л 180 Свистунова Нелли 03.08.2011 Гомель ГГУОР 4,83 4,67 5,11 4,66 х 4,57

л 154 Сидоренко Алиса 17.10.2012 Гомель СДЮШОР № 7 3,75 3,43 х

л 18 Нахабцева Алина 13.06.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" х х х

л 402 Яковенко София 20.07.2011 Речица ДЮСШ №2 х 4,15 4,29

л 230 Дорошева Елизавета 21.10.2012 Гомель СДЮШОР № 7 х х х

л 158 Евель Арина 14.05.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" DNS

л 191 Стрижак Анна 10.06.2011 Речица ДЮСШ №2 х 5,13 5,04 5,07 х 5,15

л 325 Нигматулина Алиса 01.01.2012 Гомель ГОЦОР х 4,41 4,60 х х 3,81

л 162 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомель ГОЦОР 4,83 4,54 х

л 359 Папинова Валерия 14.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 3,86 х 4,15

л 189 Росава Ксения 21.09.2011 Речица ДЮСШ №2 4,57 5,03 4,91 4,76 4,71 4,86

л 167 Мельникова Виолетта 02.10.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 3,59 3,84 х

л 328 Серикова Полина 21.09.2012 Жлобин ДЮСШ 4,32 4,32 4,11

л 198 Горская Таисия 08.09.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" х 3,54 3,43

л 137 Устименко Арина 30.07.2012 Речица ДЮСШ №2 4,30 х 4,63 4,46 4,24 4,40

л 137 Никитина Анастасия 02.11.2011 Ельск ДЮСШ 3,85 4,09 х

л 183 Матюшенко Раиса 16.10.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 4,05 3,88 х

л 10 Бычкова Александра 03.08.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 х 3,62 4,36 4,39 х 3,86

л 156 Ковалева Ксения 07.02.2012 Гомель СДЮШОР № 7 4,36 х х

л 327 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомель ГОЦОР 4,92 4,91 4,87 4,86 4,86 х

л 472 Шишигина Виктория 14.02.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" х 4,05 3,73

л 204 Цалко Алиса 04.12.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 3,90 3,70 3,85

л 27 Баранова Мария 23.03.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 4,31 4,19 4,25

л 167 Поклонская Анастасия 26.12.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 3,94 4,02 4,00

05.05.2025
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 283 Григоренко Владислав 01.04.2011 Гомель ГОЦОР 12,05 1юн л Жукова,Лазаров,Захаренко

2 641 Требушевский Владислав 01.10.2011 Добруш ДЮСШ 11,28 2юн л Скороходова И.В.

3 166 Карницкий Иван 29.08.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 10,57 3юн л Мартинович С.В.

4 574 Ковалев Арсений 04.12.2012 Гомель ГОЦОР 9,81 - л Захаренко, Лазаров,Старовойтова

5 164 Ремизонов Никита 18.06.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 9,65 - л Лазаров, Захаренко

6 197 Агиевич Артем 19.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 9,42 - л Борсук, Станкевич, Лазаров, Захаренко

7 194 Демидовец Никита 03.04.2011 Лельчицы ДЮСШ 8,08 - л Зубрей В.И.

8 141 Кульчицкий Антон 01.02.2012 Ельск ДЮСШ 7,75 - л Бондаренко В.Н.

9 156 Сенников Виктор 02.04.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 6,61 - л Сатырова Н.Ю.

10 192 Абакуменко Матвей 11.02.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 5,67 - л Сатырова Н.Ю.

138 Невмержицкий Тимур 30.01.2012 Ельск ДЮСШ DNS #Н/Д л Бондаренко В.Н.

173 Краморенко Иван 10.06.2011 Светлогорск СДЮШОР №4 DNS #Н/Д л Литвин О.В.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 141 Кульчицкий Антон 01.02.2012 Ельск ДЮСШ х 7,75 х 7,56 х 7,37

л 156 Сенников Виктор 02.04.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 5,55 6,48 6,61

л 283 Григоренко Владислав 01.04.2011 Гомель ГОЦОР х 12,01 12,03 12,05 11,60 11,55

л 164 Ремизонов Никита 18.06.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 9,65 9,32 9,20 8,52 9,36 7,91

л 574 Ковалев Арсений 04.12.2012 Гомель ГОЦОР 8,75 8,72 9,61 9,81 9,49 9,27

л 641 Требушевский Владислав 01.10.2011 Добруш ДЮСШ 10,09 10,53 х 10,04 11,28 11,07

л 194 Демидовец Никита 03.04.2011 Лельчицы ДЮСШ 8,08 7,81 7,72 7,65 7,24 7,86

л 192 Абакуменко Матвей 11.02.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 5,67 х 5,41

л 138 Невмержицкий Тимур 30.01.2012 Ельск ДЮСШ DNS

л 166 Карницкий Иван 29.08.2012 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,58 10,57 9,62 х 10,11 9,43

л 173 Краморенко Иван 10.06.2011 Светлогорск СДЮШОР №4 DNS

л 197 Агиевич Артем 19.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" х 9,04 9,42 8,89 х х

05.05.2025

Школа
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
аз
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д
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ч
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и

Тренер

1 191 Ковалевич Анна 28.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 13,52 1 л Зубрей В.И.

2 333 Колесникова Валерия 02.06.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 12,11 2 л Лазаров, Захаренко

3 306 Корнеева София 08.02.2011 Гомель ГГУОР 11,86 2 л Амелина, Степанов

4 302 Прокопович Мария 08.08.2012 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 11,28 2 л Соцкий,Пугачева

5 357 Приходько Варвара 02.12.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 10,22 3 л Горбачёв А.Д.

6 171 Мартинович Карина 09.06.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 10,11 3 л Мартинович С.В.

7 475 Крахмалова Виктория 16.09.2012 Добруш ДЮСШ 9,83 3 л Скороходова И.В.

8 199 Ярошевич Карина 21.09.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 9,62 3 л Лазаров, Захаренко

9 85 Калинина Валерия 09.04.2012 Добруш ДЮСШ 9,43 1юн л Бруенкова В.Н.

10 324 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 9,25 1юн л Соцкий,Пугачева

11 192 Бурим Ксения 02.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 8,71 1юн л Зубрей В.И.

12 120 Григоренко Анна 25.07.2011 Гомель ДЮСШ №6 8,56 1юн л Паршина А.П.

13 282 Калашникова Ксения 26.04.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 8,45 2юн л Лазаров, Захаренко

14 166 Шляхтицева Дарья 23.11.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 8,37 2юн л Старовойтова Л.В.

15 193 Михалевич Мария 25.07.2012 Лельчицы ДЮСШ 8,27 2юн л Зубрей В.И.

16 239 Егорова Анастасия 14.12.2012 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,14 2юн л Алексеенко К.В.

17 358 Рыдкина Анастасия 14.12.2012 Добруш ДЮСШ 7,64 2юн л Скороходова И.В.

18 168 Паращенко Елизавета 12.08.2012 Добруш ДЮСШ 7,22 3юн л Бруенкова В.Н.

257 Шевель Софья 19.09.2012 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Скороходова И.В.

178 Денисенко Анна 04.08.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" DNS #Н/Д л Павлушова К.А.

723 Лавриновская Мария 05.01.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS #Н/Д л Тарасенко-Леонова А.А.

200 Скачкова Варвара 13.02.2008 Гомель ГОЦОР 11,12 2 в/к Паршина А.П.

Павлюкова Алина 08.01.2008 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 10,41 3 в/к Алексеенко, Мащенко



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

Толкание ядра. Девушки

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 191 Ковалевич Анна 28.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 10,62 х 13,21 13,52 13,08 13,47

л 306 Корнеева София 08.02.2011 Гомель ГГУОР 11,25 11,11 х 10,16 11,86 9,96

л 257 Шевель Софья 19.09.2012 Добруш ДЮСШ DNS

л 324 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,14 8,29 9,25

л 85 Калинина Валерия 09.04.2012 Добруш ДЮСШ 9,24 8,56 9,43

л 302 Прокопович Мария 08.08.2012 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 10,71 10,89 х х 11,11 11,28

л 178 Денисенко Анна 04.08.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" DNS

л 171 Мартинович Карина 09.06.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,86 9,11 10,11 10,07 х 9,90

л 357 Приходько Варвара 02.12.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 9,79 9,31 9,58 9,12 10,22 8,61

л 168 Паращенко Елизавета 12.08.2012 Добруш ДЮСШ 6,26 7,22 6,29

л 120 Григоренко Анна 25.07.2011 Гомель ДЮСШ №6 7,47 8,56 7,90

л 358 Рыдкина Анастасия 14.12.2012 Добруш ДЮСШ 7,64 7,45 7,48

л 723 Лавриновская Мария 05.01.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS

л 475 Крахмалова Виктория 16.09.2012 Добруш ДЮСШ 8,45 9,83 8,61 9,20 х 9,27

л 282 Калашникова Ксения 26.04.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 8,02 8,12 8,45

л 166 Шляхтицева Дарья 23.11.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 8,24 8,37 8,24

л 239 Егорова Анастасия 14.12.2012 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" х 8,06 8,14

л 192 Бурим Ксения 02.07.2011 Лельчицы ДЮСШ х 8,71 х

л 199 Ярошевич Карина 21.09.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 9,62 8,75 7,32 8,86 8,87 8,20

л 193 Михалевич Мария 25.07.2012 Лельчицы ДЮСШ 7,89 х 8,27

л 333 Колесникова Валерия 02.06.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 11,48 10,23 12,02 х 10,60 12,11

в/к 200 Скачкова Варвара 13.02.2008 Гомель ГОЦОР 10,02 11,12 11,03

в/к Павлюкова Алина 08.01.2008 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 10,41 9,86 10,10
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 641 Требушевский Владислав 01.10.2011 Добруш ДЮСШ 33,05 3юн л Скороходова И.В.

2 164 Ремизонов Никита 18.06.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 27,02 - л Лазаров, Захаренко

3 283 Григоренко Владислав 01.04.2011 Гомель ГОЦОР 23,22 - л Жукова,Лазаров,Захаренко

4 574 Ковалев Арсений 04.12.2012 Гомель ГОЦОР 23,01 - л Захаренко, Лазаров,Старовойтова

5 197 Агиевич Артем 19.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 23,01 - л Борсук, Станкевич, Лазаров, Захаренко

6 171 Мишаков Даниил 14.06.2011 Корма ДЮСШ 21,54 - л Данилович А.Л.

7 194 Демидовец Никита 03.04.2011 Лельчицы ДЮСШ 21,12 - л Зубрей В.И.

8 89 Молочко Данила 15.07.2011 Гомель ГОЦОР 17,18 - л Жукова А.А.

634 Балышев Артем 05.10.2012 Добруш ДЮСШ DQ #Н/Д л Амелина Н.В.

173 Краморенко Иван 10.06.2011 Светлогорск СДЮШОР №4 DQ #Н/Д л Литвин О.В.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 89 Молочко Данила 15.07.2011 Гомель ГОЦОР 15,55 16,20 16,61 17,18 16,35 16,01

л 171 Мишаков Даниил 14.06.2011 Корма ДЮСШ х 18,95 21,54 20,82 х зх

л 283 Григоренко Владислав 01.04.2011 Гомель ГОЦОР х 23,22 х 23,20 х х

л 164 Ремизонов Никита 18.06.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 23,91 25,12 20,78 х 27,02 25,20

л 574 Ковалев Арсений 04.12.2012 Гомель ГОЦОР 20,19 22,50 22,70 19,66 22,40 23,01

л 194 Демидовец Никита 03.04.2011 Лельчицы ДЮСШ 20,89 21,12 х 18,35 20,04 х

л 641 Требушевский Владислав 01.10.2011 Добруш ДЮСШ 24,80 х 28,11 30,66 33,05 х

л 197 Агиевич Артем 19.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 23,01 х 21,22 х х х

л 634 Балышев Артем 05.10.2012 Добруш ДЮСШ DQ

л 173 Краморенко Иван 10.06.2011 Светлогорск СДЮШОР №4 DQ
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 333 Колесникова Валерия 02.06.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 39,20 2 л Лазаров, Захаренко

2 191 Ковалевич Анна 28.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 27,63 1юн л Зубрей В.И.

3 306 Корнеева София 08.02.2011 Гомель ГГУОР 26,63 1юн л Амелина Н.В., Степанов С.И.

4 357 Приходько Варвара 02.12.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 22,96 2юн л Горбачёв А.Д.

5 475 Крахмалова Виктория 16.09.2012 Добруш ДЮСШ 22,07 2юн л Скороходова И.В.

6 302 Прокопович Мария 08.08.2012 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 21,80 2юн л Соцкий,Пугачева

7 199 Ярошевич Карина 21.09.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 21,40 2юн л Лазаров, Захаренко

8 166 Шляхтицева Дарья 23.11.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 19,02 2юн л Старовойтова Л.В.

9 193 Михалевич Мария 25.07.2012 Лельчицы ДЮСШ 17,72 - л Зубрей В.И.

10 85 Калинина Валерия 09.04.2012 Добруш ДЮСШ 17,20 - л Бруенкова В.Н.

192 Бурим Ксения 02.07.2011 Лельчицы ДЮСШ NM #Н/Д л Зубрей В.И.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 85 Калинина Валерия 09.04.2012 Добруш ДЮСШ 17,2 х х

л 192 Бурим Ксения 02.07.2011 Лельчицы ДЮСШ х х х

л 166 Шляхтицева Дарья 23.11.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 18,04 х х 17,92 х 19,02

л 191 Ковалевич Анна 28.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 20,79 х 27,55 27,63 х х

л 357 Приходько Варвара 02.12.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 22,46 22,96 х х х 21,95

л 306 Корнеева София 08.02.2011 Гомель ГГУОР 22,73 26,63 25,93 х х х

л 199 Ярошевич Карина 21.09.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 19,02 х 20,45 21,40 20,02 19,20

л 302 Прокопович Мария 08.08.2012 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 19,62 20,30 17,92 21,80 19,27 х

л 475 Крахмалова Виктория 16.09.2012 Добруш ДЮСШ 20,95 х 17,86 22,07 17,21 18,10

л 193 Михалевич Мария 25.07.2012 Лельчицы ДЮСШ 17,72 х х

л 333 Колесникова Валерия 02.06.2011 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 30,12 х 31,15 33,62 39,20 х
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 194 Демидовец Никита 03.04.2011 Лельчицы ДЮСШ 28,93 - л Зубрей В.И.

2 141 Кульчицкий Антон 01.02.2012 Ельск ДЮСШ 23,70 - л Бондаренко В.Н.

3 170 Ананенко Денис 06.07.2012 Корма ДЮСШ 19,89 - л Данилович А.Л.

138 Невмержицкий Тимур 30.01.2012 Ельск ДЮСШ DQ #Н/Д л Бондаренко В.Н.

173 Краморенко Иван 10.06.2011 Светлогорск СДЮШОР №4 DQ #Н/Д л Литвин О.В.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 194 Демидовец Никита 03.04.2011 Лельчицы ДЮСШ 28,93 27,89 х х 27,36 х

л 141 Кульчицкий Антон 01.02.2012 Ельск ДЮСШ 23,70 22,21 х 20,26 х х

л 170 Ананенко Денис 06.07.2012 Корма ДЮСШ х 15,36 19,27 19,89 х 17,92

л 138 Невмержицкий Тимур 30.01.2012 Ельск ДЮСШ DQ

л 173 Краморенко Иван 10.06.2011 Светлогорск СДЮШОР №4 DQ
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
аз

р
я
д
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ч

к
и

Тренер

1 191 Ковалевич Анна 28.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 39,54 2 л Зубрей В.И.

2 48 Докторова Антонина 13.01.2011 Добруш РЦДО 31,42 3 л Кулиненко В.Л.

3 47 Басc Нина 04.11.2011 Добруш РЦДО 27,85 1юн л Кулиненко В.Л.

4 324 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 25,81 1юн л Соцкий,Пугачева

5 192 Бурим Ксения 02.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 24,69 2юн л Зубрей В.И.

6 172 Горунова Виктория 20.04.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 24,43 2юн л Павлушова К.А.

7 155 Бойко Руслана 17.02.2012 Мозырь СДЮШОР №2 20,02 3юн л Лазарук Т.М.

8 239 Егорова Анастасия 14.12.2012 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 18,57 - л Алексеенко К.В.

9 302 Прокопович Мария 08.08.2012 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 18,32 - л Соцкий,Пугачева

10 358 Рыдкина Анастасия 14.12.2012 Добруш ДЮСШ 15,60 - л Скороходова И.В.

41 Бартеньева Ольга 03.02.2012 Добруш РЦДО DNS #Н/Д л Кулиненко В.Л.

178 Денисенко Анна 04.08.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" NM #Н/Д л Павлушова К.А.

49 Венжик София 02.01.2014 Добруш РЦДО 27,64 1юн в/к Кулиненко В.Л.

200 Скачкова Варвара 13.02.2008 Гомель ГОЦОР 23,47 2юн в/к Паршина А.П.

Павлюкова Алина 08.01.2008 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 19,61 3юн в/к Алексеенко, Мащенко

46 Соцкая Валерия 25.05.2013 Добруш РЦДО DNS #Н/Д в/к Кулиненко В.Л.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 41 Бартеньева Ольга 03.02.2012 Добруш  РЦДО DNS

л 191 Ковалевич Анна 28.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 35,36 36,38 35,84 37,38 39,54 36,81

л 302 Прокопович Мария 08.08.2012 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 18,32 18,10 18,28

л 239 Егорова Анастасия 14.12.2012 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 18,57 х 15,64 х 15,83 х

л 47 Басc Нина 04.11.2011 Добруш  РЦДО 26,19 26,50 25,76 26,32 27,85 27,00

л 358 Рыдкина Анастасия 14.12.2012 Добруш ДЮСШ 13,82 15,60 х

л 155 Бойко Руслана 17.02.2012 Мозырь СДЮШОР №2 х х 19,17 20,02 х х

л 48 Докторова Антонина 13.01.2011 Добруш  РЦДО 31,42 28,15 30,79 28,91 30,20 28,49

л 324 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 25,81 23,94 17,93 21,47 х 20,10

л 172 Горунова Виктория 20.04.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 23,90 21,24 х 20,00 х 24,43

в/к 49 Венжик София 02.01.2014 Добруш  РЦДО 27,64 х 26,61

л 192 Бурим Ксения 02.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 18,47 18,50 18,84 24,69 20,55 19,32

в/к 46 Соцкая Валерия 25.05.2013 Добруш  РЦДО DNS

л 178 Денисенко Анна 04.08.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" DQ

в/к 200 Скачкова Варвара 13.02.2008 Гомель ГОЦОР 19,67 23,47 21,32

в/к Павлюкова Алина 08.01.2008 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 19,61 19,28 х

06.05.2025

Школа

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
аз

р
я
д
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ч
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и

1 565 Соколов Арсений 26.04.2011 Речица ДЮСШ №2 155 3 л Стариков А.В.

2 30 Креденцер Владислав 22.10.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 145 1юн л Афанасьев А.К

3 191 Бельченко Роман 05.03.2012 Гомель ГОЦОР 135 2юн л Жукова А.А.

4 161 Калашников Федор 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 135 2юн л Жукова, Медведева

5 345 Таранов Назар 12.06.2012 Гомель ГОЦОР 120 3юн л Афанасенкова И.О.

6 60 Кацуро Иван 20.06.2011 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Содель Ю.А.

Начало: 11:50

120 125 130 135 140 145 150 155 160

л 565 Соколов Арсений 26.04.2011 Речица ДЮСШ №2 0 0 0 0 ххх

л 30 Креденцер Владислав 22.10.2011 Светлогорск ДЮСШ №2 0 0 0 0 х0 ххх

л 191 Бельченко Роман 05.03.2012 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 ххх

л 161 Калашников Федор 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 0 0 х0 0 ххх

л 345 Таранов Назар 12.06.2012 Гомель ГОЦОР хх0 ххх

л 60 Кацуро Иван 20.06.2011 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

Прыжок в высоту. Девушки

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат
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1 191 Стрижак Анна 10.06.2011 Речица ДЮСШ №2 150 2 л Стариков А.В.

2 135 Ситко Ульяна 08.05.2012 Речица ДЮСШ №2 150 2 л Стариков А.В.

3 180 Свистунова Нелли 03.08.2011 Гомель ГГУОР 145 3 л Содель, Ковалев

4 177 Ильюк Дарья 11.07.2011 Ельск ДЮСШ 130 1юн л Атрошкин В.Г.

5 363 Бурцева Елизавета 08.07.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 130 1юн л Афанасенкова И.О.

6 220 Пикуль Татьяна 20.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 125 2юн л Асауляк А.В.

7 199 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 Гомель ГОЦОР 125 2юн л Афанасенкова И.О.

8 578 Сойманова Вероника 10.08.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 115 3юн л Зайцев А.Д.

98 Рягузова Милана 04.02.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 DNS #Н/Д л Бандура Л.И.

Начало: 10:50

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

л 191 Стрижак Анна 10.06.2011 Речица ДЮСШ №2 0 0 0 0 ххх

л 135 Ситко Ульяна 08.05.2012 Речица ДЮСШ №2 0 0 0 хх0 хr

л 180 Свистунова Нелли 03.08.2011 Гомель ГГУОР х0 х0 хх0 r

л 177 Ильюк Дарья 11.07.2011 Ельск ДЮСШ 0 0 ххх

л 363 Бурцева Елизавета 08.07.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 0 х0 ххх

л 220 Пикуль Татьяна 20.07.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 0 0 0 ххх

л 199 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 Гомель ГОЦОР х0 ххх

л 578 Сойманова Вероника 10.08.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 0 ххх

л 98 Рягузова Милана 04.02.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

Высота

06.05.2025



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 501 Бычек Денис 22.06.2011 Гомель ГОЦОР 310 3 л Афанасенкова, Содель

2 154 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 280 1юн л Двороковский,Марченков

104 Ковалев Андрей 23.12.2011 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Медведева Д.С.

Начало: 14:00

240 250 260 270 280 290 300 310 320

1 501 Бычек Денис 22.06.2011 Гомель ГОЦОР 0  - 0 0 0 0 0 хх0 ххх

3 154 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" х0 0 0 хх0 х0 ххх

2 104 Ковалев Андрей 23.12.2011 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа
Высота

05.05.2025



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

г.Гомель, ст."Луч"

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 36 Навроцкая Виктория 24.03.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 210 2юн л Афанасьев А.К

Начало: 14:00

210 220

л 36 Навроцкая Виктория 24.03.2012 Светлогорск ДЮСШ №2 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа
Высота

05.05.2025



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти  Г.М.Склезнева  среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, ст."Луч"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Район Школа 60м с/б Длина Ядро Высота Копье 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

10,5 4,95 10,18 148 17,57 3.17,7

410 373 496 374 129 506

9,9 4,73 8,58 136 23,23 3.49,5

515 332 401 290 205 265

DQ 5,49 9,31 148 22,02 3.44,2

0 479 444 374 189 298

10,2 4,94 8,09 136 27,42 3.30,6

461 371 372 290 263 399

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 239 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 2288 1юн л Бовтрель В.Л.,В.В.

2 528 Кошевенко Игнат 30.09.2011 Гомель ГОЦОР

3 339 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР 1784 504 1юн

2008 280 1юн л Паршина А.П.

л Мащенко,Асауляк,Ковалева

329 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 2156 132 1юн в/к Бовтрель В.Л.,В.В.



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти  Г.М.Склезнева  среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, ст."Луч"

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 05.05.2025 Начало: 14:15 Ветер:

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 528 Кошевенко Игнат 30.09.2011 Гомель ГОЦОР 9,9 л 515

4 329 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 10,2 в/к 461

1 239 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 10,5 л 410

2 339 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР DQ л 0

Прыжки в длину

05.05.2025 Начало: 14:50

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 239 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 4,82 4,95 4,79 4,95 373

л 339 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР 5,39 5,49 5,44 5,49 479

л 528 Кошевенко Игнат 30.09.2011 Гомель ГОЦОР х 4,73 х 4,73 332

в/к 329 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 4,94 4,94 х 4,94 371

Толкание ядра

05.05.2025 Начало: 17:20

1 2 3

л 339 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР х 9,31 9,03 9,31 444

л 239 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 10,18 х 9,62 10,18 496

в/к 329 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 8,09 7,65 7,24 8,09 372

л 528 Кошевенко Игнат 30.09.2011 Гомель ГОЦОР 8,46 8,58 х 8,58 401

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

Попытка

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти  Г.М.Склезнева  среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, ст."Луч"

Прыжки в высоту

06.05.2025 Начало: 10:00

115 118 121 124 127 130 133 136 139 142

в/к 329 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 0 0 0 0 0 0 х0 0 ххх

л 339 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР 0 х0 х0 х0 0

л 528 Кошевенко Игнат 30.09.2011 Гомель ГОЦОР 0 0 0 х0 0 хх0 хr

л 239 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 0 0 0 0 0 0 0 0 0 х0

Прыжки в высоту (продолжение)

06.05.2025 Начало: 10:00

145 148 151 154

в/к 329 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 136 290

л 339 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР 0 х0  - ххх 148 374

л 528 Кошевенко Игнат 30.09.2011 Гомель ГОЦОР 136 290

л 239 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 0 0 ххх 148 374

Метание копья

06.05.2025 Начало: 11:00

1 2 3

л 339 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР 21,87 21,17 22,02 22,02 189

л 528 Кошевенко Игнат 30.09.2011 Гомель ГОЦОР 16,79 20,00 23,23 23,23 205

в/к 329 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 27,42 20,41 х 27,42 263

л 239 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 14,75 17,57 х 17,57 129

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа
Высота

Школа
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Результат Очки

Высота
РезультатОчки



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти  Г.М.Склезнева  среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, ст."Луч"

Бег 1000м

Забег 1 06.05.2025 Начало: 11:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 239 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 3.17,7 л 506

3 329 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 3.30,6 в/к 399

4 339 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР 3.44,2 л 298

2 528 Кошевенко Игнат 30.09.2011 Гомель ГОЦОР 3.49,5 л 265



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти  Г.М.Склезнева  среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, ст. "Луч"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Район Школа 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

9,5 131 9,23 4,62 2.55,2

761 419 479 459 412

10,1 143 8,70 3,24 3.01,4

650 544 445 150 355

11,8 119 8,61 3,48 3.41,6

378 302 439 196 79

9,8 149 10,38 4,60 2.51,5

705 610 554 454 452

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 209 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 2530 245 2 л Климова Е.А.

2 180 Крупейченко Анна 20.01.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН"

3 335 Тимейко Валерия 03.12.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 1394 1381 2юн

2144 631 3 л Вавильченкова А.С.

л Бовтрель В.Л.,В.В.

333 Ким Кира 20.08.2013 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО"

161 Зарецкая Дарья 28.12.2012 Жлобин ДЮСШ
DNS

DNS

2775 2 в/к Бовтрель В.Л.,В.В.

л Бовтрель В.Л., В.В.

172 Асташова Елизавета 10.11.2011 Светлогорск Литвин О.В.СДЮШОР №4
DNS

DNS л



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти  Г.М.Склезнева  среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, ст. "Луч"

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 05.05.2025 Начало: 14:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 209 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,5 л 761

6 333 Ким Кира 20.08.2013 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 9,8 в/к 705

4 180 Крупейченко Анна 20.01.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 10,1 л 650

2 335 Тимейко Валерия 03.12.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 11,8 л 378

1 161 Зарецкая Дарья 28.12.2012 Жлобин ДЮСШ DNS л 0

5 172 Асташова Елизавета 10.11.2011 Светлогорск СДЮШОР №4 DNS л 0

Прыжки в высоту

05.05.2025 Начало: 15:00

110 113 116 119 122 125 128 131 134

в/к 333 Ким Кира 20.08.2013 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 0  - 0 0 хх0

л 161 Зарецкая Дарья 28.12.2012 Жлобин ДЮСШ

л 335 Тимейко Валерия 03.12.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 0  - 0 0 ххх

л 209 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 0 0 ххх

л 180 Крупейченко Анна 20.01.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН"

л 172 Асташова Елизавета 10.11.2011 Светлогорск СДЮШОР №4

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа
Высота



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти  Г.М.Склезнева  среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжки в высоту (продолжение)

05.05.2025 Начало: 15:00

137 140 143 146 149 152

в/к 333 Ким Кира 20.08.2013 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 0 0 0 хх0 хх0 ххх 149 610

л 161 Зарецкая Дарья 28.12.2012 Жлобин ДЮСШ DNS 0

л 335 Тимейко Валерия 03.12.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 119 302

л 209 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 131 419

л 180 Крупейченко Анна 20.01.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" х0 хх0 х0 ххх 143 544

л 172 Асташова Елизавета 10.11.2011 Светлогорск СДЮШОР №4 DNS 0

Толкание ядра

05.05.2025 Начало: 16:30

1 2 3

л 209 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,23 9,04 8,9ё 9,23 479

л 180 Крупейченко Анна 20.01.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 8,70 х 7,84 8,70 445

л 335 Тимейко Валерия 03.12.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 7,78 8,61 8,43 8,61 439

л 161 Зарецкая Дарья 28.12.2012 Жлобин ДЮСШ DNS 0

л 172 Асташова Елизавета 10.11.2011 Светлогорск СДЮШОР №4 DNS 0

в/к 333 Ким Кира 20.08.2013 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 8,68 9,20 10,38 10,38 554

Высота
РезультатОчки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

Результат Очки



05-06.05.2025

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти  Г.М.Склезнева  среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжки в длину

06.05.2025 Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 180 Крупейченко Анна 20.01.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" х х 3,24 3,24 150

л 335 Тимейко Валерия 03.12.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" х х 3,48 3,48 196

л 209 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 4,36 4,62 4,56 4,62 459

л 161 Зарецкая Дарья 28.12.2012 Жлобин ДЮСШ DNS 0

в/к 333 Ким Кира 20.08.2013 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" х 4,40 4,60 4,60 454

л 172 Асташова Елизавета 10.11.2011 Светлогорск СДЮШОР №4 DNS 0

Бег 800м

Забег 1 06.05.2025 Начало: 11:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 333 Ким Кира 20.08.2013 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 2.51,5 в/к 452

4 209 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 2.55,2 л 412

5 180 Крупейченко Анна 20.01.2012 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 3.01,4 л 355

2 335 Тимейко Валерия 03.12.2012 Гомель СДЮШОР "ДИНАМО" 3.41,6 л 79

6 161 Зарецкая Дарья 28.12.2012 Жлобин ДЮСШ DNS л 0

7 172 Асташова Елизавета 10.11.2011 Светлогорск СДЮШОР №4 DNS л 0

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Район Школа

Попытка


